
  令和６年３月１３日 

 

会員の皆様へ 

(一社)千葉県宅地建物取引業協会 

会 長  髙﨑 正雄 

 

「令和６年能登半島地震」災害支援金のご報告と御礼 

 

平素より、本会の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、会員の皆様からお預かりした災害支援金につきましては、被災された方々の支援

に役立てていただくため、本会からの支援金とあわせて下記のとおり各宅建協会へ送金い

たしましたことをご報告いたします。 

会員の皆様の温かいご支援に心から御礼を申し上げますとともに、被災地の一日も早い

復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

記 

 

【令和６年能登半島地震支援金】 
 

１．募集期間     令和６年１月１１日 ～ ２月９日 

 

２．支援金総額    ３，０００，０００円 

〔内訳〕 

  (1)会員の皆様からの支援金   ２，６８２，０００円 

  (2)本会からの支援金        ３１８，０００円 

 

３．送金先      (公社)石川県宅地建物取引業協会      2,000,000円 

           (公社)新潟県宅地建物取引業協会       500,000円 

            (公社)富山県宅地建物取引業協会       500,000円  

              合  計              3,000,000円  

 

４．送金日      令和６年３月１３日(水) 

 

以 上 

 


